Neuheitenliste KW27/25

Lieferant
Arnold/Hornby Deutschland
Brawa Artur Braun

Carrera Revell Europe GmbH

Faller, Gebr. GmbH

Fleischmann, Gebr.
Kato/Lemke

Lenz Elektronik GmbH
Marklin, Gebr. & Cie GmbH

NPE Modellbau GbR

modellbahnen & modellautos

Turberg

Lietzenburger StraRBe 51

ArtikelNr
HN2545
44583
44590
44591
50706
50707
50708
50709
51173
51242
51245
51246
51247
51250
51253
51254
51263
51264
70044
70046
00252
00253
20032057
20032059
20071605
67741
191831
232151
331620
6260058
K101519
40170-09
00740-01
00740-02
00740-03
37814
38059
38803
43127
44347
46226
46915
47371
47585
88151
88157
88158
88231
88232
88233
88234
88239
88240

10789 Berlin

Bezeichnung

SNCF Dampflok 141R 460 E3
HO DST 783.0 DB VI DC ex NAHS
HO SET 445 DB AG, VI, DC ex
HO DST DABpbza787.2 DB VI DC
DRG Kesselwagen ARAL Ep. Il
DB Kesselwagen ARAL Ep. llI
DB Kesselwagen ARAL Ep. IV
DR Kesselwagen VEB Bitterfeld
HO GUW Sggrrs VTG VI

HO GUW Gm K.P.E.V. |

HO GUW G Stettin DRG Il

HO GUW G Miinchen DRG I

HO GUW G10 DB il

HO GUW G DR I

HO GUW Gkim 191 DB IV

HO GUW Gw DR IV

HO GUW K.P.E.V. |, Fachingen
HO GUW [P] DRG II, Palmin

HO DAL 043 DB IV DC b+

HO DAL 043 DB IV DC ex
"Deutscher Panzer “Tiger |
Eurofighter Typhoon
Lamborghini Huracan GT3 Evo2
Lamborghini Huracan GT3 Evo2
Extension Pack - GT Racer
Model Set Tyrrel P34/2 6-Whee
Unbeschrankter Bahniibergang
WeberHaus Villa

Lanz Bulldog mit Anhanger

EW IV Reisezugwagen 2.Kl.grue
JR Kyushu Seven-Stars-Zug 8-t
BP Diesellok Deutz KG 230 B
Niederbordwg. Landwirtschaft
Niederbordwg. Feuerwehr
Niederbordwg. Kommunalfzg.
Dampflok BR 051 Kab. DB
Dampflok BR 59 DB

E-Lok BR 186 HSL
Eilzugwagen ABymb 411 DB
Erganzungspackung Verladung m
10x Selbstentl.wg.Set OOt DRG
Guterwagen-Set DB AG gealtert
Guterwagen-Set zu BR193 DB
DB AG Cont.-tragwg. Lgs 580
Diesellok BR 288 a/b

IFA P3 Kiibel NVA

IFA P3 Kibel Grenztruppen

IFA P3 Kibel motorisierte

IFA P3 Kibel Fallschirmjager
IFA P3 Kubel Grenztruppen

IFA P3 Kibel Grenztruppen

IFA P3 Kibel Militar

IFA P3 Kiibel Militar

Verkaufspreis

344,90 €
159,90 €
629,90 €
159,90 €
39,90 €
39,90 €
39,90 €
39,90 €
124,90 €
44,90 €
44,90 €
4490 €
44,90 €
44,90 €
4490 €
4490 €
44,90 €
44,90 €
479,90 €
629,90 €
19,99 €
19,99 €
91,99 €
91,99 €
44,99 €
29,99 €
2499 €
59,99 €
89,99 €
58,90 €
379,99 €
649,00 €
24,99 €
2499 €
24,99 €
529,00 €
579,00 €
449,00 €
99,99 €
29,99 €
449,00 €
189,00 €
249,00 €
67,99 €
349,00 €
2499 €
24,99 €
24,99 €
2499 €
2499 €
24,99 €
24,99 €
2499 €



Neuheitenliste KW27/25

Piko Spielwaren GmbH

Ravensberger Handelskontor

Rietze Automodelle GmbH

Rivarossi / Hornby Intern

Roco Modelleisenbahn GmbH

Siku / Sieper GmbH

modellbahnen & modellautos

Turberg

Lietzenburger StraRBe 51
10789 Berlin

88768
88769
88772
88773
88774
88775
88780
88781
37558
38797
18048003
637.183962

TT/ IFA P3 Kubel NVA

TT/ IFA P3 Kubel Grenztruppen
TT/ IFA P3 Kibel motorisierte
TT/ IFA P3 Kubel Fallschirmja
TT/ IFA P3 Kibel Grenztruppen
TT/ IFA P3 Kubel Grenztruppen
TT/ IFA P3 Kibel Militar

TT/ IFA P3 Kibel Militar
G-Diesellok BR 203 Bahnbau V
G-Flachwg. 2er Set D&RGW mit

75 Opel Commodore B GS/E Co.

90 MB 300 TD nautical blue

KKDC180021 74 Alfa Romeo Alfasud rot
KKDC180335 87 MB 500 SEC C126 met.gold
KKDC180355 75 MB 230E W123 met.hellblau
KKDC181281 82 Lamborghini Jalpa 3500 rot
KKDC181284 82 Lamborghini Jalpa 3500

32107
51408
52920
68163
71106
73692
74771
75371
75399
75410
75597
75836
75868
75873
76134
77624
HR4348
HR4350
HR6666
6200155
6600138
6600149
6680016
6680017
7100023
7110017
7110023
7320060
1493
1496
1547
1554
1555
1559
1560
1561
2537
2568

VW ID.Buzz Cargo Stadtwerke
VW ID.Buzz Cargo DLRG

VW Caddy “11 FW Venusberg
Magirus HLF Team Cap FW
Magirus DKL 32 n.B. FW Gotha
15 MB Citaro G DB traffiq

MAN Lion’s Intercity LE MVV -
18 MAN Lion’s City 12 DB West
18 MAN Lion’s City 12 DB Regi
MAN Lions City 12 18 Stadtwe
MB eCitaro Ustra Kulturstadt
MAN Lions City 18 18 Stadtwe
18 MAN Lion’s City 18 ACTV
18 MAN Lion’s City 18 Verkehr
SYSTEM STROBEL RTW 18
MB eCitaro G Hagener Stral3enb
DB Interregio Club WGmh854
Euro-Express 2er Set Partywg
4a. Kesselwagen WASCOSA
2er Set 1C2310 #3

Rungenwag. Kbs DR+CT
Niederbordwag. Kbkm PKP
TT/DB 2er Set off. Gw. Eanos
TT/DR 3er-Set off. Glterwage
Dampflok BR 35.10 DR
Dampflok 01 0529 DR Snd.
Dampflok BR 35.10 DR Snd.
Diesellok BR 118 DR AC-Snd.
ADAC Abschleppwagen

Ford F-150 US-Police

VW T5 Feuerwehr Einsatzleitun
Jeep Big Wheel

VW T5 GroRRraumtaxi
Campervan

VW Kéfer Polizei

VW Kéafer ADAC

ESA Hubschrauber

Ford F150 mit Motorboot

24,99 €
2499 €
2499 €
24,99 €
24,99 €
2499 €
24,99 €
24,99 €
500,00 €
179,00 €
109,99 €
109,99 €
89,99 €
89,99 €
89,99 €
89,99 €
89,99 €
2590 €
27,90 €
24,90 €
35,90 €
39,90 €
47,90 €
39,90 €
39,90 €
39,90 €
39,90 €
39,90 €
47,90 €
47,90 €
47,90 €
29,90 €
47,90 €
74,90 €
149,90 €
43,99 €
149,90 €
46,90 €
36,90 €
74,90 €
109,90 €
379,90 €
489,90 €
479,90 €
349,90 €
4,99 €
599 €
599 €
599 €
599 €
3,99 €
599 €
599 €
2549 €
19,99 €



Neuheitenliste KW27/25

Trix / bei Marklin

modellbahnen & modellautos

Turberg

Lietzenburger StraRBe 51

11161
15002
16189
16386
16388
24266
25101
25830
25853
25950

10789 Berlin

Start Digital Glterzug

Wagenset GmP DB Ep. Il

DRG BR 18.5 blau Ausf. Seddin
Dampflok BR 38 DR

DB BR 038 Ep. IV m. Wannenten
10x Selbstentl.wg.Set OOt DRG
Diesellok BR 211 DB

Dampflok BR 051 Kab. DB
Elektrotriebwaen ET 85 DB
E-Lok E95 DRG

399,00 €
149,00 €
499,00 €
419,00 €
399,00 €
449,00 €
339,00 €
529,00 €
589,00 €
699,00 €



